
 

DEBATET PUBLIKE 2019 

 

 

 

 

Nr. Diskutimi Vendi Data - Ora 

1 Diskutim publik për draft rregulloren 
komunale për mbrojtjen e të drejtave të 
fëmijëve 

Salla e Kuvendit Komunal 04.02.2019 
13:30 

 
2 
 

Diskutim publik për draft rregulloren 
komunale për mbrojtjen e të drejtave të 
fëmijëve 

Shkolla fillore "Naim 
Frashëri" 

05.02.2019 
13:00 

3 Diskutim publik për draft rregulloren 
komunale për themelimin dhe 
strukturimin e asamblesë komunale të 
fëmijëve 

Shkolla fillore "Naim 
Frashëri" 

06.06.2019 
13:00 

4 Diskutim publik për draft rregulloren 
komunale për themelimin dhe 
strukturimin e asamblesë komunale të 
fëmijëve 

Salla e Kuvendit Komunal 07.06.2019 
14:00 


